VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: ALEX REDANO
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: MARCELO CRUZ
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: PIMENTEL
3° Secretário: ALEX SILVA
4º Secretário: JHONY PAIXÃO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do N. Robles
Div. de Publicações e Anais - Francisco Edigar Silva de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
SUPLEMENTO - PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar, 2562 – Olaria, Porto Velho/RO
CEP 76.801-189 – site: www.al.ro.leg.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35408/2022-e

 A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE torna público que contratará por INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/93, consoante Parecer n.
067/2023/AG/ALE/RO (e-DOC-7961244C),  o INSTITUTO JACARANDÁ, inscrito no CNPJ nº
22.428.835/0001-80, com sede na ST SRTVS Q 701, Conj. L – Bloco 01, nº 30 – Sala 729 – ASA SUL -
Centro Empresarial Assis Chateaubriand – CEP: 70340-906 - Brasília/DF, com vistas a contratação de um
software de serviços técnicos especializados em pesquisa e aconselhamento imparcial para o Controle
Interno (Portal de Consultas do Controle Interno), pelo prazo de 12 (doze) meses, no valor total de R$
3.386.255,05 (três milhões, trezentos e oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinco
centavos), de acordo com as condições estabelecidas nos autos do processo supracitado, em especial as
constantes do e-DOC 8C0B9190 e e-DOC A9E1E2DA.

Porto Velho - RO, 30 de janeiro de 2023.

(assinado eletronicamente)
Marcos Oliveira de Matos

SECRETÁRIO GERAL – ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

212

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XII    Nº 16

e-DOC BC4C4136
Proc 35408/2022-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse etcdf.al.ro.leg.br?a=autenticidade e informe o e-DOC BC4C4136

https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=BC4C4136
https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=35408&filter[anoproc]=2022